
 

 

Broj: 1-1/2024-1 
 
Karlovac, 3. rujna 2024. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 1-1/2024-1 
 
1. Konstituira se Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu, u sastavu: 

- Danijela Špehar, predstavnica osnivača – predsjednica  
- doc. dr. sc. Lidija Tepeš Golubić, predstavnica osnivača – članica 
- Marinko Pleskina, predstavnik osnivača – član 
- dr. sc. Zvonimir Matusinović – predstavnik Vijeća Veleučilišta 
- dr. sc. Krunoslav Pintur – predstavnik Radničkog vijeća.  
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 
 
 
 
 


